
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

15596 Orden PJC/791/2024, de 18 de julio, por la que se aprueba la relación 
definitiva de personas admitidas y excluidas, y se publican las sedes de 
examen, del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso 
libre, mediante oposición, al Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración 
de Justicia, convocado por Orden PJC/64/2024, de 25 de enero.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a las listas provisionales de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Auxilio Judicial 
de la Administración de Justicia, sistema general de acceso libre mediante oposición, y 
de conformidad con lo establecido en la base 5.11 de la convocatoria,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas a las 
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de 
Justicia, sistema general de acceso libre, y publicar en el anexo I la relación definitiva de 
personas aspirantes excluidas y en el anexo II las causas de exclusión.

Segundo.

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página Web del 
Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes (www.mjusticia.es), en 
las páginas Web de las Comunidades Autónomas que convoquen plazas y en el punto 
de acceso general del Ministerio de Hacienda y Función Pública 
(www.administración.gob.es).

Tercero.

La inclusión de aspirantes en la relación de personas admitidas a las pruebas 
selectivas, en cualquiera de los turnos (general y de reserva para personas con 
discapacidad) no supone en ningún caso el reconocimiento por parte de la 
Administración de que los mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos 
en la Orden de convocatoria. La acreditación y verificación de éstos tendrá lugar para los 
aspirantes que superen la oposición, antes de su nombramiento como funcionarios, tal y 
como se indica en el artículo 23 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y en la 
base novena de la orden de convocatoria.

Cuarto.

Aquellos aspirantes que no se encuentren comprendidos en la relación definitiva de 
personas admitidas y que pretendan impugnar o hayan impugnado en plazo la presente 
resolución realizarán de forma condicionada el ejercicio al que se refiere el apartado 
anterior. A tal fin, deberán acudir al aula de incidencias de la sede de examen indicada, 
quedando excluidas del proceso selectivo en caso de no comparecer. En todo caso, el 
resultado del ejercicio realizado en la forma referida quedará condicionado a la 
estimación expresa de su pretensión.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96833

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Quinto.

Asimismo, se procede a publicar en el anexo III las sedes de examen del proceso 
selectivo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia.

Sexto.

Contra la presente orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el 
Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes, en el plazo de un mes, 
o contencioso-administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir 
del día siguiente a la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente orden.

Madrid, 18 de julio de 2024.–El Ministro de la Presidencia, Justicia y Relaciones con 
las Cortes, P. D. (Orden JUS/987/2020, de 20 de octubre), la Directora General para el 
Servicio Público de Justicia, María dels Angels García Vidal.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso, por el sistema general de acceso libre, al Cuerpo 
de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia (BOE de 1 de febrero de 2024)

Relación definitiva de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***7487** ABAD SANCHEZ, LETICIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***5350** ABDELALI BENGHALEM, RABAH.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***9483** ABDELKADER ANAN, HADAD.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1554** ABENZA BELTRAN, JOSEFA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7822** ABTAUL MANSOUR, SAID.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I

***5549** ACOSTA CABRERA, VERONICA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***9763** AGUILA CRUZ, EMILIANO DEL. D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***3686** AGUILAR MORANT, ENRIQUE ROBERTO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***1894** AGUILERA GOMEZ, AMPARO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5376** AGUILERA RODRIGUEZ, MARIA DE LA 
CABEZA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0297** AHMED AHMED, MOHAMED.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***4498** ALAMO MARTIN ARAGON, JAVIER DEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3144** ALARCON MONSALVE, MIRIAN.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***4587** ALBA VITERO, ELISABET.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***5340** ALCANTARA CARRETERO, ZAIRA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, H

***2573** ALCANTARA ZEGARRA, IRIS MILAGROS.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96834

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***7824** ALCOLEA SAEZ, JULIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3770** ALDUAN ORTEGA, CARLOS.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***0578** ALMEIDA RODRIGUEZ, INGRID DEL 
CARMEN. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***8271** ALONSO DIEZ, MARIA CARLOTA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0759** ALVAREZ CAMPANA OSBORNE, MARIA DEL 
PILAR.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***1710** ALVAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***5072** ALVAREZ MORENO, SALVADORA.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***1571** AMOR LARA, MARIA JOSE.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***8774** ANGRESOLA JIMENEZ, REBECA.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***2471** ARANDA PERERA, RUBEN.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***3726** ARIAS CALVO, MARIANELA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***7450** ARIAS CARVAJAL, MELODY.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0710** ARIAS CUBO, ARANZAZU.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6966** ARIAS LOPEZ, SUSANA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***4365** ARMENTANO VILA, RICARD.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***4154** ARRAYA GARCIA, MARIA JOSE.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L

***8336** ARROYO MARTINEZ, EUSEBIO MANUEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***8899** ARTILES CRUZ, ALBERTO IVAN. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***8077** AUGUSTO CARRO, BEGOÑA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6364** AYALA ABELLAN, MARIA JOSE.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***9941** AYELO MORA, AIDA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***1264** BACHIR AHMED, ACHRAF.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2347** BAENA MATAS, ANGEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***0985** BAILHERES YORI, MARIA AGUSTINA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***9183** BALDOMERO MARTINEZ, EDUARDO. D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***0344** BALLESTER CHICHARRO, GLORIA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***4785** BALLESTER SERRANO, MARIA ELENA. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***1210** BALLESTEROS GIMENEZ, ISABEL MARIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96835

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***1944** BALLESTEROS RABANO, ANA ISABEL.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: N

***8884** BAREA BOCANEGRA, ANA ANGELES.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***2901** BARINAGARREMENTERIA LARRAÑAGA, 
ABEL.  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H

***0965** BARRANCO GIL, MARIA ANGELES.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***4727** BARRASA MARTIN, MARIA TERESA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***2519** BARRERA MAQUEDA, ANA MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2615** BARRIA ANTON, IMANOL.  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***1507** BARRIO MIGUEL, FRANCISCO JAVIER DEL.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***2127** BARROS COUSO, MONICA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***7772** BARROSO LUCEÑO, MARIA ROSARIO.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***5550** BARROT SANTOCILDES, ELISABET.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***2999** BASNALI KASSAR DIT HAKIM, OMAR.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***3160** BELLO PONS, CARLOS.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7951** BELTRAN ROSTOLL, ENRIQUE ALBERTO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L

***0046** BENITEZ ESPINO, SANTIAGO JORGE. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***4159** BENITO CANO, MARIA DEL PILAR. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***6572** BERMUDEZ SUAREZ, SANDRA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***0923** BETEGON JIMENEZ, ELENA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1470** BLANCO DE LA FUENTE, MARIA LORENA 
DEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***9255** BLANCO LORENZO, SANTIAGO.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1343** BLANCO VIDAL, MARIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6040** BLANES BROCAL, MARIA LUISA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***8098** BLAS MIYARES, MARINA DE.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6216** BLASCO OIZ, JAIME. D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M

***7836** BLASCO SABUCO, LUZ DIVINA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

****7800* BOGDAN, RALUCA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***6408** BOHABONAY DOMINGUEZ, FATIMA JESUS.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1472** BONNET MINGER, CARMEN ESTHER.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***5076** BORRERO MARRERO, KIMBERLEY.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, H

***4410** BOSCH RUANO, MARIA VICTORIA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96836

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***8611** BOTE TELLO, PEDRO ALFONSO.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2670** BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***4571** BRAVO FERNANDEZ, JUAN CARLOS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***4774** BREY LAMAS, ANA MARIA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***8241** BRISO HUETE, MARIA DOLORES CINTA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***1650** BROCAL RUIZ, ANA MARIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6681** BUA COEJO, BEGOÑA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3289** BUENDIA DEL MOLINO, JOSE RAMON.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0748** CABALLERO VILLAFRANCA, TAMARA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0760** CABRAL COSTAS, MARIA DEL CARMEN.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***6510** CABRERA HERRERA, DAIDA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***2674** CALDERON CENTANI, MARIA GIMENA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***2070** CALDERON JIMENEZ, ESTHER.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5382** CALDERON LATORRE, ANDREA CECILIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***0650** CALDERON NAVARRO, ROCIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7757** CALLE RAMIREZ, DIEGO ALONSO.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6962** CALLEJA MARCOS, ENRIQUE.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8756** CALLEJA SANCHEZ, CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0820** CALVO DURAN, MARIÑA.  D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***9344** CAMACHO CARRION, ALVARO.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0806** CAMBELO ARIGOTAS, MARIA ANGELES.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***9999** CAMPOS RIQUELME, MARCOS.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0551** CANAL ESTRADA, MARIA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L

***8749** CANAL PEREZ, EULOGIO.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***6240** CANDEL TARRAGA, MARIA ANGELES.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8430** CANO MARTIN, SOFIA ESTEFANIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***9351** CANOS CARRATALA, VICENTE.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L

***0219** CANTERO VICENTI, MARINA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***6522** CAÑADA ARAGON, JAVIER.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***0952** CAÑIZARES CORMA, MARIA DEL CARMEN.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96837

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***4995** CAPUCHO ROSA, CAMILA LUCIA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***5467** CARBALLO BUDIÑO, MARIA LUISA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***5517** CARCEL DESCALZO, ANTONIO.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

****2999* CARDACI, LEANDRO GABRIEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

***9384** CARDONA NUTZ, KARIN MARIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***6366** CARIDE ALONSO, MARIA DEL ROSARIO. D R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***1556** CARMONA CANO, MARIA CARMEN.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2346** CARMONA FERRER, ORIOL.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***0569** CARNEVALE CARRETERO, VANESSA 
LETICIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***2529** CARO MARTINEZ, ALICIA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***9650** CARRASCO SALAS, JOSE RICARDO.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3618** CARTAGENA GONZALEZ, SERGIO.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***7458** CASES TAMARIT, MARIA AMPARO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***8560** CASTELLANO POVEDA, ANA ISABEL.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***2111** CASTILLO CASTILLO, KEVIN JHOEL.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3635** CASTILLO CASTILLO, MARIELA DE JESUS.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***9377** CASTILLO JIMENEZ, ARTURO JOSE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3011** CASTRO AVILA, GILBERTO. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***6871** CASTRO BAÑOS, MARIA TERESA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H

***8850** CASTRO COLORADO, LARA.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1824** CASTRO OSTOS, DAVID.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2935** CATALAN INFANTES, GISELA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***9318** CAVERO DOMINGUEZ, IRENE.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5432** CEBRIAN MICO, NATALIA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***3827** CERPA GONZALEZ, MANUEL. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***6361** CERRAJERIA SANTAMARIA, JESUS MARIA.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, H

***2951** CERRATO CARCEDO, ALFONSO CARLOS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***5958** CES CARNERO, ESTELA.  D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96838

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***4099** CESAR ROJO, ANDRES.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1357** CHACON SANCHEZ, ELENA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0389** CHAIRI MOHAMED, ZULEIKA.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***1677** CHIMENO ESTEVEZ, NAYADA MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

****7361* CHIS, ILEANA.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

****0603* CIABATTI, MANUELE.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

****1068* CIOBANU, ALEXANDRU.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N

***8216** CLIMENT SORIANO, FRANCISCO.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L

****2085* COLL, ANNA CRISTINA.  R  ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: N

***9516** COLLAZO SOBRAL, YOLANDA.    A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***5775** CONDE DIAZ, ABEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***6965** CONDE TRIGO, MARIA CONCEPCION.    A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***9687** CONEJO ARAGONES, ANA MARIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***8810** CONTEL GIL, MARIA DEL PINO. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***1107** CORDOBA SANCHEZ, BORJA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***1431** CORRAL MARTIN, KOLDO XABIER. D R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G

***7179** CORTINA FERNANDEZ, RAQUEL. D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***4020** COSTANDACHI SPALOGHE, ANDREEA 
LUIZA.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***5920** COSTOYA BUYO, MARGARITA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***9434** CRESPO CANO, LAURA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***1741** CRESPO GOMEZ, MARIA DEL ROCIO.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***6974** CRUZ MARTIN, ORLANDO DANEL.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***6801** CUBAS RODRIGUEZ, MARIA TERESA. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***6006** DA SILVA GOMES, ADELAIDA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5394** DELGADO MONTERO, LIDIA. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***9336** DIAZ AUGUSTO, NEREA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L

***3049** DIAZ CANOVAS, MARIA DOLORES. D   MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***6372** DIAZ CUYAS, MARIA LUISA. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***1373** DIAZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL. D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***4049** DIAZ GAONA, MACARENA BELEN.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***0692** DIAZ GOMEZ, JAVIER.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96839

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***7690** DIAZ LOBATO, JULIAN.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***9331** DIAZ LOPEZ, MERCEDES.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***7603** DIAZ SILVA, MARIA CARMEN.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***2065** DIAZ VALERO, MARIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: N

****0041* DINU, MARINA DANIELA. D   MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***5229** DOCE MARTINEZ, ANA BELEN. D   MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9542** DOMENE RODRIGUEZ, LAURA.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****2727* DOMINGUEZ, MARIA JOSE.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: N

***5537** DOMINGUEZ PAVON, NURIA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: L

****7451* DOS SANTOS, EDINALVA.  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: N

***4106** DRIF BENYAHYA, ILYASS.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3796** DURAN MALPARTIDA, MARIA 
CONCEPCION.  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***1407** EL HASNAOUI SAYOUFA, SAID.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***0727** ENCARNACION ENRIQUEZ, MARISOL DEL 
CARMEN.    MADRID - 

MINISTERIO J.
MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0663** ESPEJO MESA, ANDREA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***9067** ESPINAR AGUILERA, JOSE ANTONIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***9626** ESQUITINO GOMARIZ, SONIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***7124** ESTEBAN RODRIGUEZ, GISELA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***8037** ESTRADA LAFUENTE, MARIA ARANZAZU.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***3236** FALCON GUTIERREZ, JUAN ANTONIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4632** FALCON REYES, BLANCA ESTHER.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: L

***1614** FALCON RODRIGUEZ, MARIA ROSA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***4547** FERNANDES BARBOSA, CLAUDETE.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***2118** FERNANDEZ ALMEIDA, MARIA DE LOS 
MILAGROS. D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***2839** FERNANDEZ ANTONA, LUCIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6011** FERNANDEZ APARISI, MIRIAM.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7259** FERNANDEZ BARRERA, DAVID.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9042** FERNANDEZ CALZON, AISHA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***6396** FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96840

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***1759** FERNANDEZ GUASCH, FRANCISCA.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***8467** FERNANDEZ GUERRA, VICTOR RODRIGO.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***8698** FERNANDEZ MARTINEZ, ANIBAL.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3979** FERNANDEZ MORALES, OSCAR.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2755** FERNANDEZ ROMERO, JORGE.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***3456** FERNANDEZ SCAGLIUSI, MARIA DEL 
ROSARIO.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***7052** FERNANDEZ VILLENA, ANA ISABEL.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***7797** FERRER LOJO, MARIA TERESA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***0426** FITZ LUNA, MARIA LORETO. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***2805** FLORES DE FRUTOS, PAULA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5310** FLORES VALENCIA, ALVARO.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***4476** FOLCH GIBERT, MARIA INMACULADA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L

***4928** FRAILE ARRIBAS, OSCAR.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0785** FRESQUET VIZCARRO, ESTER. D D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***1472** FRIAS PEREZ, RICARDO.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***8633** FUENTE GOMEZ, MONTSERRAT DE LA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***8977** FUENTE SALGADO, MONICA.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, G

***6125** GAGO RODRIGUEZ, NURIA. D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9845** GALAVIS FERNANDEZ, MARIA GABRIELA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***1960** GALIANA BARBA, GEMA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2747** GALVEZ GOMEZ, MARTA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5398** GAMERO ACUÑA, JORGE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2610** GAMEZ CUARTERO, IRENE.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***9535** GARCIA ARCOS, PAULA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***7486** GARCIA BAILE, MARIA VICTORIA.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***6416** GARCIA BARRERO, VANESA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H

***9270** GARCIA BUSTOS, FRANCISCO MIGUEL. D   VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***0299** GARCIA CASTELLANO, FATIMA DEL 
ROSARIO.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***4707** GARCIA DIAZ, ANTONIO. D R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***9122** GARCIA DIAZ, ELVIRA.  R D ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96841

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***7094** GARCIA DIEZ, PAULA ALINA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6862** GARCIA GARCIA, KESIA DISAYA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8563** GARCIA GARCIA, MARIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***6532** GARCIA GIUSTI, MARIA ANGEL. D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***4012** GARCIA GOMEZ-VALADES, SAMUEL.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***6552** GARCIA GUIRADO, ESTEFANIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***8850** GARCIA JAEN, MARIA DOLORES.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***9746** GARCIA MONTERO, MONTSERRAT.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***4419** GARCIA MORENO, ESPERANZA. D   LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, G

***4589** GARCIA SALAS, JOSE MANUEL.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***6819** GARCIA SERRANO, MARIA MAR.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***7426** GARCIA SORIANO, MARIA CRISTINA. D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***8817** GARCIA TORON, BELEN PALOMA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***4759** GARCIA TORRES, PATRICIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***6453** GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, H

***0136** GAREA REGUEIRA, PAULA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, H

***7122** GARIJO BELDA, MARIA PRESENTACION.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***6109** GARRIDO SALES, LETICIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6303** GARRIDO TEODORO, PILAR.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3608** GARZON BORGOÑOZ, MARC.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****0551* GERCHEVA, RALITSA GEORGIEVA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I, N

***3561** GETINO MIR, SUSANA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7143** GIL COCA, ALICIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8558** GIMENEZ GIMENEZ, SARAY.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***5198** GIRALDO ISAZA, DANIELA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***6134** GOMEZ ACUÑA, ANTONIO JESUS.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***6476** GOMEZ AGARRADO, MARIA JOSE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9726** GOMEZ DAVILA, VERONICA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***6527** GOMEZ FERNANDEZ, ALFREDO. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***2566** GOMEZ GARCIA, ELISABET. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***3467** GOMEZ GARCIA, LORENA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96842

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***1614** GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0860** GOMEZ I RIVILLA, SANDRA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***8252** GOMEZ LOSANTOS, MARIA SUSANA.  R  NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I

***2391** GOMEZ MEDINA, ANTONIO JAVIER. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***0390** GOMEZ MENDOZA, ESTIBALIZ.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, I

***9526** GOMEZ ORDOÑEZ, ALEJANDRO. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***9857** GOMEZ SANCHEZ, VERONICA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***8847** GONZALEZ BAENA, ADRIAN.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2351** GONZALEZ CONDE, SOFIA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***9314** GONZALEZ ESTEVEZ, ALEJANDRO.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, H

***7436** GONZALEZ FLORES, MIRIAM.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***6811** GONZALEZ FUERTES, FRANCISCO JAVIER.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1462** GONZALEZ GARCIA, MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4869** GONZALEZ GONZALEZ, TERESA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7847** GONZALEZ IZQUIERDO, MARIA LUISA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, G

***9917** GONZALEZ LOPEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***6883** GONZALEZ MUÑOZ, DESIREE MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7981** GONZALEZ NUÑEZ, MARIA LUISA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***9036** GONZALEZ VILLAR, LUIS. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***0054** GRACIA VILLANUEVA, ANTONIO.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***5093** GUADALUPE ALVAREZ, NATIVIDAD.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***3010** GUERRA CALVO, CRISTINA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***6763** GUERRA GONZALEZ, ANA MARTA. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***7431** GUERRERO RUBIO, ALICIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6880** GUILLEN BERDION, MARIA DOLORES.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3851** GUTIERREZ CITORES, ROSA MARIA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***8668** GUTIERREZ CRESENCIO, MARIA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***6911** GUTIERREZ IBAÑEZ, IRIS.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5604** GUTIERREZ ROSEÑADA, LAURA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: L

***1819** GUTIERREZ SANABRIA, JAVIER.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

****1631* HAFEEZ OLANIPEKUN, AMUDALAT 
OLAMIDE.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: N

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96843

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***8481** HERAS CALLE, ANA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1861** HERNANDEZ ARAÑA, RAUL.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***7792** HERNANDEZ EXPOSITO, CARLOS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0508** HERNANDEZ HERRANZ, EVA.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***1910** HERNANDEZ LUIS, ANABEL DE JESUS.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1367** HERNANDEZ NIEVES, ANA CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***4008** HERNANDEZ PIMIENTA, EVA MARIA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***0564** HERNANDEZ SAENZ DIEZ, PATRICIA.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, I

***6588** HERRANZ RIZO, ELISABETH.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***7359** HERRERA AMAYA, SARA JUDIT.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***1250** HERRERA RODRIGUEZ, BEATRIZ 
GRIMANESA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***6722** HEVIA DOMINGUEZ, YASMINA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***0007** HIDALGO MAESTRE, JOSEFA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5658** HIJAZO QUINTANERO, JOSE LUIS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***9995** HINOJOSA ARGOTE, ELVIRA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***7048** HIZ DIAZ, ESTEFANIA DE LA.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8047** HOLGADO ABRIO, GLORIA DEL ROCIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3570** HUERTAS TOLEDANO, VANESSA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2177** IBAÑEZ HERRAN, SONIA MARIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***9674** IGARTUA UGARTE, NORA.  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: L

***4641** IGLESIA PARRA, JAVIER DE LA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3563** IGLESIAS FERNANDEZ, IVAN. D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***2886** ISTRATE ROSU-VEZETEU, MELANIA 
VASILICA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: N

***1324** IZQUIERDO FERRANDIZ, MIGUEL.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***6257** IZQUIERDO TIERNO, CRISTINA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

****5023* JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

***2085** JALID MOHAMED, KAUTZAR.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3762** JAREÑO COMELLAS, MIRIAM.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****9957* JIMENEZ, SILVIA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96844

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***8087** JIMENEZ CAMPOS, MIGUEL FRANCISCO. D   CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***5099** JIMENEZ FERRER, ALVARO HUMBERTO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7143** JIMENEZ GONZALEZ, ANA JULIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***2834** JIMENEZ JIMENEZ, GEMA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***9848** JIMENEZ MARQUEZ, ANA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0737** JIMENEZ MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6753** JIMENEZ SAMOS, BEATRIZ.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5995** JIMENEZ SAN CRISTOBAL, MARIA 
LOURDES.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***7682** JIMENEZ TAFUR, CLARA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***1009** JIMENO JIMENEZ, FLORENTINO. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***3491** JUAN ROSA, AGUSTIN.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***2921** JUARROS QUINTILLA, ANA MARIA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***5434** JURADO RODRIGUEZ, DAVID.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7339** KHADRAOUI KAHLAOUI, LAYLA.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***3114** LAHOUIDAGUE CHAIBOUB, AYOUB.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1864** LAMBRAÑO ZABALETA, ENITH DEL 
CARMEN.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9455** LAPUENTE CABREJAS, MARIA 
CONCEPCION.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, I

****4132* LARA, ANA MARIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3264** LARA DE LA MATA, SUSANA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3279** LASAOSA GISTAU, CARLOS. D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M

***6324** LASTRA SAIZ, VANESA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I

***4906** LAZARO TOMAS, SOFIA.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I

***3957** LECAROZ BADGER, EMMA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***0181** LEIRO VARELA, LUCIA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***8809** LEIVA DEPARDIEU, PATRICIA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I

***9694** LEON ARRIETA, GARBIÑE DEL VALLE. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***5606** LIARTE GOMEZ, JULIE.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2629** LIPUZCOA LOPEZ, MARIA ESTEFANIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***9349** LIVERIS LOPEZ, MACARENA NATALIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***7186** LLAMAZARES PANIAGUA, CHRISTIAN.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96845

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***8164** LLORENTE AFONSO, MARIA VICTORIA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, H

***1360** LLORENTE RAMOS, MARIA DEL PILAR.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4506** LOPEZ DEL AMO, LUCIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0673** LOPEZ DIAZ, JUAN CARLOS. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***6228** LOPEZ ESPEJO, LAURA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***5418** LOPEZ JIMENEZ, DOLORES.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***2364** LOPEZ NAVARRO, LAURA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8213** LOPEZ RAMIREZ, PABLO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***0001** LOPEZ SANCHEZ, MARIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***6779** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***8186** LOPEZ SERRANO, MARIA VANESA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***1866** LOPEZ TAGLIAFICO, LINDA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7232** LOPEZ VAZQUEZ, NOELIA. D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***9895** LOPEZ VIDAL, AITANA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1021** LOPEZ ZARAUZA, SERGIO.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***9765** LORENZO FUSTER, MIGUEL ANGEL.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1321** LORENZO GONZALEZ, ALICIA. D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9090** LOZANO BASTIDA, MARIA CARMEN.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1034** LOZANO SANCHEZ, SERGIO.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***9525** LUDEÑA BUSTOS, SYLVANA.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***6095** LURI ARTOLA, MARIA ISABEL.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: L

***7400** MACHIN MACHIN, MARIA DE LOS 
ANGELES.    SANTA CRUZ DE 

TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, H, L

***0336** MADARIAGA ALKORTA, IRATXE.  R  ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G

***5490** MAGNONI ABDALA, ANDREA FABIANA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5834** MALPICA MARMOL, CRISTINA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5716** MANRUBIA DURAN, JORGE.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***8611** MANZAMBI FITA, SOFIA SUNGURIA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: N

***3713** MANZANO TOLEDANO, MARIA VICTORIA 
ISABEL. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***4736** MAQUEDA GARCIA VAQUERO, MARIA 
CARMEN.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***8659** MAQUIEIRA DIZ, MARIA SONIA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96846

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***5013** MARCHANTE PEREZ, CARMEN AFRICA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***3207** MARCO MARQUEZ, LARA IZARBE.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***8462** MARCO MARTINEZ, XAVIER.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L

***7765** MARCO ROS, ALEJANDRO.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

****0353* MARINONI, MICHELE.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***6870** MARQUEZ CARRASCO, ALBA MARIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8252** MARTIN CALVO, FATIMA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L

***9067** MARTIN CERRILLO, PEDRO. D   CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***2222** MARTIN DE VIDALES GARCIA, FERNANDO.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5004** MARTIN DURAN, ELISABETH.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5619** MARTIN FERNANDEZ, JOSE MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7393** MARTIN FERNANDEZ, PAULA.  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H

***0925** MARTIN GIL-DELGADO, JOSE LUIS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3832** MARTIN GOMEZ, MONICA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6805** MARTIN MARIN, LUCIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9254** MARTIN RODRIGUEZ, AYTHAMI.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***7418** MARTIN RODRIGUEZ, GABRIELA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***6526** MARTIN RODRIGUEZ, YANIRA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: L

***7536** MARTIN SAN ANDRES, MIRYAM.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5553** MARTIN SAN JUAN, SORAYA. D   MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9555** MARTINEZ ALONSO, ALFREDO.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***8758** MARTINEZ AMORES, DOLORES.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***7904** MARTINEZ BAREA, LAURA DOLORES.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0419** MARTINEZ BOSCH, LAURA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***9818** MARTINEZ GARCIA, LUIS MIGUEL.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5563** MARTINEZ LORENTE, ANA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***3697** MARTINEZ MOLINA, JULIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0837** MARTINEZ OBON, JUAN CARLOS. D R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***7149** MARTINEZ PIÑEIRO, ANDREA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96847

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***8566** MARTINEZ RESCALVO, FRANCISCO 
MANUEL.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5562** MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 
MONTESCLAROS. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***4903** MARTINEZ SANTOS, FERNANDO.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***3788** MARTINEZ-OROZCO CRESPO, MARIA 
ANGELES.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***7607** MASCARELL CORTES, PATRICIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***9905** MASIH DEAN, SUSANIHA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***1957** MBOMIO MANGUE, JONATHAN ETHIEN.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***8082** MEANA GARCIA, JAVIER.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***0559** MEBROUD MOHAMED, YOUSSEF.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6495** MEDINA AZNAR, ALEJANDRO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0124** MEDINA ESTEVEZ, CARLOS MANUEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***8665** MEDINA MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8408** MEDINA MENDOZA, JORGE ILLAN.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***0390** MEDINA MORENO, RAFAEL MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9947** MEDINA RIVAS, ANTONIO.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5753** MEDRANO SANCHEZ, SILVIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***3974** MELLADO BARON, ANABEL.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L

***4168** MENA ACOSTA, RUTH MARIA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***5991** MENDEZ MONZON, VERONICA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H

***1272** MENENDEZ GIL, ESTELA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***8607** MERGEN CORTEZ, JUAN ANTONIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4742** MERINERO MOLINA, MARIA CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2940** MESA MARCHAN, NATALIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5420** MESA SANABRIA, ROSA MARIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***6345** MESQUIDA MOREY, SILVIA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***9777** MESTRE MARTIN, LAURA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***5063** META ORDEN, ALFREDO LEONARDO.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***9119** MIGUEL ANTEQUERA, COVADONGA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***7937** MIGUEL LARA, MONICA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***0107** MOCHON RUIZ, MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96848

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***0035** MOHAMED MOHAMED, ABDELKARIM. D R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***5027** MOHAMED MOHAMED, FATIMA SORA.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***9918** MOHAMED MOHAMED, LAILA.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***9994** MOHAMED TANI, AICHA.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***0071** MOHAND MOHAMED, MOHAMED.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

****1213* MOLDOVAN, FLORENTINA MARIA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***8834** MOLLA SANCHEZ, BEGOÑA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***0313** MONTAÑES MAS, JAVIER.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***8335** MONTAÑO GALLEGO, BEATRIZ.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8920** MONTEJO GARCIA, VANESA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1575** MORA GARCIA, ALEXIS.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1814** MORA PEREIRA, CRISTINA. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***7402** MORA SIERRA, JOSE LUIS. D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M

***8626** MORALES BORREGO, VICTORIANO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8483** MORALES GARCIA, FRANCISCO JAVIER.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, H

***2118** MORENO GALINDO, OSCAR.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***8114** MORENO PEREZ, MARIA DESIREE. D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M

***7960** MORENO POLO, RUBEN.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0066** MORENO SANCHEZ, INMACULADA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2777** MORENTE DE LA CRUZ, ERNESTO.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

****7576* MORGANA, SANTINA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N

***1003** MORI MOGENA, YASMIN.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***7432** MOUSSAOUI RAHHAB, HALIMA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***0306** MUÑIZ GOMEZ, BEATRIZ.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I

***9320** MUÑOZ CANO, JUAN CARLOS.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4858** MUÑOZ GAGO, CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***9945** MUÑOZ GARCIA, SILVIA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***9802** MUÑOZ GIL, ARIADNA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7261** MUÑOZ MARTIN, IGNACIO. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***9699** MUÑOZ SANCHEZ MIGUEL, BEATRIZ.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3282** MURILLO CERDAN, MARIA DEL MAR.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96849

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***3108** MURO TORRIJOS, FRANCISCA.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

****2265* NACHKOVA, ELITSA.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

***0185** NAH LAKRIOUI, NADIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H

***7596** NAVA CAUMOL, KATERINE NICOL.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***3549** NAVARRO CERA, MANUEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3666** NAVARRO ROMERO, MARIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2090** NAVARRO SANCHEZ, IRENE.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****2643* NEAMTU, DIANA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: N

***3240** NEIRA SANCHEZ, RAQUEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7238** NIETO VEGA, MARIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

****6047* NOA, LETICIA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N

***4714** NOVALIO RODRIGUEZ, RAQUEL.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3990** NUÑEZ PEREIRA, MARIA DOLORES.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***0456** OLIVAN BESCOS, MARIA JOSE.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***8050** OLIVARES PEÑA, VICENTE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***1542** OLMO LARA, JUAN CARLOS. D   ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G

***8468** ORDOÑEZ IGLESIAS, FLORENTINO.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***6670** ORDOÑEZ MACIAS, DAVID.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***5764** ORTEGA ALVAREZ, IRENE.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7445** ORTIZ AGILERA, CELIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***9971** ORTIZ MAESTRE, AMALIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5498** OSO RUIZ, CLAUDIA.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7868** OUADI OUADI, SALOUA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H

***5667** PACHON CUBILLOS, FLORALBA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I, N

***5437** PADILLA RAMIREZ, MARTA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4796** PALACIOS RUIZ, ANGELA.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***2838** PALOMARES PEREZ, ISABEL.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***4126** PARADEDA PANIAGUA, EVELYN GISSELLE.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: N

***5570** PARAISO PRIEGO, ANDRES.    MADRID. MADRID. EXCL.: L

***1197** PARAJUA DIAZ, INMACULADA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***9709** PARAPAR REAL, DIEGO. D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***0286** PARRA HERRERO, LUIS.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***8690** PASTOR CARRETERO, ALBA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96850

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***9106** PASTOR CASTAÑO, ROSA MARIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***7280** PATERNOSTER COSTUMERO, CRISTINA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***4936** PEDREÑO GARCIA, ANTONIO.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1397** PEDROL BONILLA, DAVID.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****3832* PENSO SALAS, ELIZABETH MARIA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N

***6662** PERDOMO FRADE, MARIA DE LOS 
ANGELES.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***9553** PEREIRA MAYOR, RODRIGO.  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***6695** PEREZ ALAVES, ALEJANDRO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***1872** PEREZ ALVAREZ, PEDRO. D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***9450** PEREZ BARNES, YOLANDA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5146** PEREZ CARTAGENA, MARIA DEL CARMEN.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***8525** PEREZ DE LA CRUZ, MARIA DAPHNE.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***7344** PEREZ DE LEON, DANIEL. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***9410** PEREZ DIAZ, ENRIQUE.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0338** PEREZ DONAIRE, JOSE LUIS.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5529** PEREZ MURCIA, IRENE.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7785** PEREZ POSE, ANGELA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5201** PEREZ RIBAS, ROSA MARIA. D R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***8816** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7557** PEREZ SAAVEDRA, CONCEPCION MARIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***9895** PEREZ SOTO, VIRGINIA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0492** PEREZ SUAREZ, DAVID.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, H

***5981** PETRERENA GARCIA, MARIA ANGELES.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

****0240* PETRESCU, MIHAELA. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: N

***5825** PICON GARCIA, JOSE ANTONIO.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I

***4890** PIMENTEL CHERCOLES, ALVARO.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***3477** PINEDA PEREZ, ANDREA CAROLINA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0249** PINILLA PEREZ, PAULA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***6462** PINTADO IRIFIAN, ANGEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***2570** PIQUERO ESCRIBANO, MONICA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96851

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***0968** PIRIZ SANCHEZ, RAUL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L

***0009** PISONERO FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L

***6655** PLAZA PRIETO, NOEMI.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0317** PONS BOISSEL, MARIA ELENA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***8119** PORCEL PEREZ, MARIA DEL ROSARIO.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***8327** PORRAS GARCIA, ADRIAN.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2549** POZO RUIZ, ALFONSO DEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0555** PRIDA MASSE, MARIA DEL PILAR DE LA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***6295** PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR.    A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***9656** PUERTO MARISCAL, RAQUEL.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8781** PUNTAS CORDERO, MARCOS.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H

***3860** QUESADA VARELA, VANESA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0552** QUINTANA VILLARAN, MANUEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4301** QUINTAS FERNANDEZ, ANA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***4525** RAMON BORT, GRISELDA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***8258** RAMOS CANAL, MARIA ELENA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***2832** RAMOS CHICO, JESUS TERESA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: L

****1489* RAMOS DE RODRIGUEZ, GLADYS 
MERCEDES.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, I, N

***9093** RAMOS HERNANDEZ, NOELIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5144** RAMOS PEREZ, MARBELLA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N

***3939** RAMOS PEREZ, MARIA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7039** RAMOS RODRIGUEZ, MARIA AMPARO. D   VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***8132** RANGEL VIDAL, MARIA LOURDES. D   CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9732** RAPALLO MARTINEZ, MARIA DEL PRADO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***1788** RAUSELL CABRERA, FERNANDO.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***2655** REDONDO BEINAT, NATALIA MARGARITA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5565** REYES FERNANDEZ, KEISIA-YAJAIRA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2990** REYES LOZANO, ALBA ISABEL DE LOS.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***7833** REYES MACIAS, AINOA MARIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96852

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***3974** RINCON FUENTES, MARIA CARMEN.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, H

***7355** RIVAS ALVAREZ, PALOMA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***5612** RIVEIRO MIRANDA, INMACULADA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5627** RIVERO GONZALEZ, MONSERRAT LAURA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***8364** ROBLES AIRES, INMACULADA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***1880** ROBLES HERREROS, JUAN ESTEBAN.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9574** RODRIGUEZ BARRERA, CRISTINA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***3300** RODRIGUEZ BOO, ALBA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***6255** RODRIGUEZ CORDERO, JOHANA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***0058** RODRIGUEZ GAMAL, JUAN FRANCISCO.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***4314** RODRIGUEZ GUERRERO, ANA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***6546** RODRIGUEZ LOPEZ, VANESSA CLARA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2875** RODRIGUEZ MENENDEZ, MARIA DEL 
PILAR. D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***9279** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA LUCIA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5127** RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL JORGE.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1259** RODRIGUEZ PETIT, ANGELA MARIA.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***0011** RODRIGUEZ RAMOS, MARIA DOLORES.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I

***8252** RODRIGUEZ RAVELO, JESUS CRISTOBAL.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***4147** RODRIGUEZ RECH, ALMUDENA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5385** RODRIGUEZ RECH, NURIA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***4375** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTORIA IRIS. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***6815** RODRIGUEZ ROMAN, NOELIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA.  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***1269** RODRIGUEZ VERA, BERNARDO JESUS. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

****1910* ROGACHEVSKA, LIDIYA.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: N

***3464** ROLDAN GOMEZ, MARIA JOSE. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***8824** ROMAN DEL PRADO, JAVIER AGUSTIN.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***1447** ROMAN GALLARDO, ROMAN.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***4160** ROMAN JARANA, CARLOS.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9086** ROMERO CUENCA, ALBA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96853

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***1314** ROMERO DE LA CRUZ, MARIA DOLORES.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***7176** ROMERO GRIMALDI, MARIA DEL PILAR. D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

***0753** ROMERO HERNANDEZ, INMACULADA 
CONCEPCION.    MURCIA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3445** ROMERO OSUNA, RAQUEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0838** RONCHAS CARPINTERO, GRACIA 
VIRGINIA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, G

***1035** ROSA RAMIREZ, CARLOS ANDRES DE LA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***8188** ROSQUETE LEONARDI, ESTHER-MARIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H

***6146** RUANO GOZALO, MARIA DEL PILAR.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***8034** RUBAN GOZALO, GLEB.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3866** RUBIO URQUIJO, M MERCEDES.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***4644** RUIZ ARADAS, CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***2909** RUIZ BERMEJO, TAMARA.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3751** RUIZ CALVO, JAIME. D D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G

***6874** RUIZ DURAN, VANESA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H

***5486** RUIZ JIMENO, ALICIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0145** RUIZ MARQUEZ, MARIA INMACULADA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3247** RUIZ MARQUEZ, MERCEDES. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***1638** RUIZ MIGUEL, ALEJANDRO.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***4518** RUIZ RAMIREZ, CARLA. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***8065** SAAMEÑO VELAMAZAN, ANA MARIA. D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M

***4248** SAENZ DEL POZO, IÑIGO.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, H

***7563** SAEZ MARTINEZ DE LA HIDALGA, 
PATRICIA.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, I

***8877** SAIZ GALLO, PABLO.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5585** SALGADO NAVARRO, ROSARIO DE FATIMA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8204** SALVADOR CARIÑENA, SANDRA.  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***5896** SANCHEZ ALEMAN, LAURA. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***2348** SANCHEZ BENITEZ, JUDIT MARGARITA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***9822** SANCHEZ BERMUDEZ, MICHELLE 
ESTEFANIA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96854

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***3328** SANCHEZ DIAZ, PEDRO.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***6344** SANCHEZ JERONIMO, MIGUEL JESUS.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***7822** SANCHEZ LEON, GIOVANNI JOSE.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***2964** SANCHEZ PAVON, ALEJANDRO. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***4079** SANCHEZ SIMON, MARIA ESTHER.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***0853** SANCHEZ TORRES, ASCENSION MARIA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***2524** SANCHEZ-LAFUENTE RUIZ, ELENA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3711** SANCHIDRIAN DE DIEGO, SARA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***8225** SANCHIZ APARICIO, JOSEFINA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H

***8281** SANTAMARIA BETHENCOURT, JOSE 
MANUEL.    SANTA CRUZ DE 

TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***8942** SANTANA JIMENEZ, CRISTINA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***0529** SANTANA PEREZ, YAZMINA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***6003** SANTISTEBAN RAMOS, MARIA ARANZAZU.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, H

***0766** SANTOS DE REZENDE, CONCEIÇAO 
APARECIDA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

***6815** SANTOS MARTINEZ, LAURA DE LOS.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***8741** SANZ MEDIAVILLA, SILVIA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1267** SEDDIK BUARFA, NORA.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G

***9718** SEGURA RAMIRO, MARIA PILAR.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***5481** SERGUERA DIEGUEZ, IDALIANA.   R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G

***4536** SERRANO IZQUIERDO, ANDREA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***7628** SEVILLA CABRERA, JAIME.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5877** SEVILLA MAYOL, LIDIA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***4431** SEVILLANO MANZANERO, SILVIA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

****8999* SHAHVERDYAN, HEGHINE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

****9319* SILVA, TANIA GABRIELA.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N

***5146** SIMON CASANOVA, MARIA DOLORES.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***8536** SIO VALCARCEL, MARIANO. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***2723** SOLER ROMAGUERA, MIRIAM.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

***1456** SUAREZ ALONSO, LAURA MARIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***6607** SUAREZ ARGUELLES, MARIA MERCEDES.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96855

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

****7029* SVAIGEN, ANA PAULA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: N

***9478** TENA GIMENO, SERGIO.    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***0589** TERAN JIMENEZ, ROCIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***7837** TORRE RIVAS, GUADALUPE DE LA. D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***4666** TORRE RODRIGUEZ, NAIARA DE LA.  D D ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***3762** TORRES REYES, ALMA NATALIA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G

****8554* TORUÑO, HEYDY JUDITH.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***4017** TRE CALAVIA, SANTIAGO.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: L

***4240** TRIGO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

****5979* TRUJILLO, LIBIA CONSTANZA.    MADRID. MADRID. EXCL.: N

****7638* UDREA, GINA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: N

***0848** URBANO MATA, VANESA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***8054** VALDIVIELSO IZQUIERDO, REBECA.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, I

***5842** VALERA CARRASCO, MARIA AMPARO.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I

***3385** VALLEJO GONZALEZ, JAVIER.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***4800** VALOY VASQUEZ, JENNIFER MAISIEL.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***1249** VARELA FERNANDEZ, SEBASTIAN. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***0109** VARON PEÑA, YERIS PAOLA.  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I

***2227** VAZQUEZ GIRON, MARTA MARIA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***7066** VAZQUEZ RAHIM, OMAR.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***3088** VAZQUEZ RINCON, IRENE.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I

***8706** VAZQUEZ SCARONE, ANA ISABEL. D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G

***3832** VAZQUEZ SUAREZ, MELODIA. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G

***3924** VECILLA SAMPEDRO, VICTOR.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I

***5077** VEGA FERNANDEZ DE LABASTIDA, IKER.  D  ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***2532** VEIGA PICHIN, JOSE MANUEL.  D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I

***1554** VELASCO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***9567** VERGE RAMOS, ADELAIDA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I

***1506** VIDAL OTAMENDI, MARIA DE LAS NIEVES. D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G

***9274** VILA CABRERA, RUBEN.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H

***2140** VILCHEZ RODRIGUEZ-QUIROGA, ROCIO. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G

***0122** VILLA DONCEL, TERESA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***3114** VILLACIAN SORIA, RUTH.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96856

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***1825** VILLALBA MIGUEL, VANESSA. D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: L

***1012** VILLAR LOPEZ, DANIEL.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, J

***7417** VILLAREJO MACHADO, PEDRO ANGEL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H

***5135** VIOQUE CRUZ, CRISTINA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I

***5718** VIZCAINO FLORES, MARIA AUXILIADORA.   R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H

***7106** YAÑEZ CAMARA, ZAIDA.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H

***1239** YEPES JULIA, ANA.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I

***9465** ZAFRA FERNANDEZ, JUAN. D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G

***1677** ZAMAKONA INUNTZIAGA, AITZIBER.  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I

***2572** ZAMANILLO PATON, NEREA. D   CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, G

***2875** ZUMEL BURRUECO, LAURA ISABEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: E, J

ANEXO II

Pruebas selectivas para acceso, por el sistema general de acceso libre, al Cuerpo 
de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia (BOE de 1 de febrero de 2024)

Relación de las causas de exclusión definitivas

A NO PRESENTAR MODELO DE INSTANCIA NORMALIZADO O NO PRESENTARLA POR VÍA TELEMÁTICA CON LAS EXCEPCIONES DE LA 
CONVOCATORIA.

B AUSENCIA DE FIRMA EN LA INSTANCIA, O NO CUMPLIMENTAR DATOS PERSONALES ESENCIALES DE LA INSTANCIA.

C PRESENTAR INSTANCIA FUERA DE PLAZO O FECHA NO LEGIBLE.

D NO ABONAR TASA DE EXAMEN, ABONAR FUERA DE PLAZO.

E PAGO INSUFICIENTE TASA DE EXAMEN, O NO ACREDITAR EXENCIÓN O REDUCCIÓN.

F NO TENER O NO ACREDITAR RENTAS INFERIORES AL SALARIO MÍNIMO INTERPROFESIONAL O NO HABER SIDO POSIBLE SU 
VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN.

G NO ACREDITAR CONDICIÓN LEGAL Y GRADO DE DISCAPACIDAD SEGÚN BASES COMUNES O NO HABER SIDO POSIBLE SU 
VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN.

H NO ACREDITAR CATEGORÍA DE FAMILIA NUMEROSA QUE CORRESPONDA O NO HABER SIDO POSIBLE SU VERIFICACIÓN POR LA 
ADMINISTRACIÓN.

I NO PRESENTAR CERTIFICADO DEL SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL EN LOS TÉRMINOS DE LAS BASES COMUNES DE LAS 
CONVOCATORIAS O NO HABER SIDO POSIBLE SU VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN.

J NO ACREDITAR CONDICIÓN DE VÍCTIMA DE TERRORISMO Y/O PARENTESCO CON LA MISMA, SEGÚN BASES COMUNES DE LA 
CONVOCATORIA.

K NO TENER EL TÍTULO EXIGIDO, NO ESPECIFICARLO O NO SER EQUIVALENTE.

L HABER ALCANZADO LA EDAD DE JUBILACIÓN FORZOSA, NO ESPECIFICAR FECHA DE NACIMIENTO O ESPECIFICAR FECHA DE 
NACIMIENTO ERRÓNEA.

M OPTAR POR UN ÁMBITO, SEDE DE EXAMEN O SISTEMA DE ACCESO NO CONVOCADO, O NO ESPECIFICAR ÁMBITO O SEDE DE 
EXAMEN.

N NO TENER LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96857

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO III

Sedes de examen-Auxilio Judicial

Ámbito Provincia Centro Dirección

Andalucía. Sevilla. Escuela Técnica Superior de Ingeniería de la 
Universidad de Sevilla.

Campus de la Cartuja. Camino de los 
Descubrimientos – 41092 Sevilla.

Aragón. Zaragoza.
Universidad de Zaragoza. Campus Río Ebro.Escuela 
de Ingeniería y Arquitectura - Edificio Agustín de 
Betancourt.

C/ María de Luna 3, 50018 - Zaragoza.

Asturias. Oviedo.
Universidad de Oviedo.
Campus de El Cristo A – Aulario de Ciencias 
Jurídico-Sociales.

Calle Catedrático Valentín Andrés Álvarez, 
s/n.
33006 Oviedo.

Cantabria. Santander. Universidad Cantabria. Facultad de Ciencias 
Económicas y Empresariales. Avda. de los Castros, s/n 39005 Santander.

Cataluña. Barcelona. Facultat d’Economia i Empresa (Edifici Economía). Avinguda Diagonal 690, 08034 Barcelona.

Canarias.

Sta. Cruz de 
Tenerife. Aulario de Guajara. Campus de Guajara. 38320 La Laguna, Santa Cruz de Tenerife.

Las Palmas. Edificio de Arquitectura. Campus Universitario de 
Tafira s/n.

35017 Las Palmas de Gran Canaria, Las 
Palmas.

C. Madrid. Madrid. Universidad Complutense de Madrid. Facultad de 
Ciencias de la Información.

Av. Complutense, 3, Moncloa - Aravaca, 
28040 Madrid.

Galicia. Santiago De 
Compostela.

Universidad de Santiago de Compostela. Facultad 
de Derecho.

Avda./ Dr. Ángel Echeverri, s/n; 15782 
Santiago de Compostela.

La Rioja. Logroño. Universidad de La Rioja. Edificio Científico 
Tecnológico- CCT. La Rioja. C/ Madre de Dios, 53- 26006, Logroño.

Navarra. Pamplona. Universidad Pública de Navarra (UPNA). Edificio 
Aulario.

Campus Pamplona/Arrosadia. 31006 
Pamplona. Navarra.

País Vasco. Vitoria. Universidad del País Vasco. Facultad de Farmacia. Paseo de la Universidad, 7, 01006 Vitoria-
Gasteiz.

C. Valenciana. Valencia. Universidad de Valencia. Campus Tarongers. Aulario 
Norte y Sur.

Avenida dels Tarongers, s/n. 46022. 
Valencia.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96858

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Ámbito Provincia Centro Dirección

Ministerio de la Presidencia, 
Justicia y Relaciones con 
las Cortes.

Illes Balears. Universidad de las Islas Baleares. Edificio Gaspar 
Melchor de Jovellanos.

Carretera de Valldemossa, km 7.5, CP 
07120, Palma, Islas Baleares.

Albacete.
Universidad de Castilla-La Mancha.
Edificio Melchor Macanaz.
Facultad de Derecho y Ciencias Económicas.

Calle Cronista Francisco Ballesteros 
Gómez. 02006. Albacete.

Valladolid.
Edificio de Tecnología de la Información y las 
Telecomunicaciones.
(E.T.S.I. Telecomunicación y E.I. Informática).

Campus Miguel Delibes.
Paseo de Belén, 15.
47011 Valladolid.

Ceuta. Campus Universitario de Ceuta UGR y UNED. C/ Juana Campoy, s/n (entrada principal) - 
51001 - Ceuta.

Cáceres. Universidad de Extremadura. E.U. Politécnica. Avda. de la Universidad, s/n- 10003 
Cáceres.

Melilla. IES Juan Antonio Fernández Pérez. C/ Escultor Mustafá Arruf,6 (Huerta 
Salama). 52005 Melilla.

Murcia. Universidad de Murcia. Facultad de Economía y 
Empresa (Edificio 2), 4.ª planta. Campus de Espinardo 30100-Murcia.

Madrid. Universidad Complutense de Madrid. Facultad de 
Ciencias de la Información.

Av. Complutense, 3, Moncloa - Aravaca, 
28040 Madrid.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Lunes 29 de julio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 96859

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
55

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-07-26T18:58:41+0200




